
1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
30/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 13/11/2016 ore 14:30

Serie n° 8 di 8
2 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 01:40.0
3 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:40.0
4 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
5 FRANCO MARIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
6 CHIUSSO GABRIELE 2007 STILELIBERO SSD 01:40.0
7 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 7 di 8
1 SCANDIUZZI SERGHEJ 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
2 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
3 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 00:51.7
4 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 00:50.0
5 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.0
6 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
7 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0

Serie n° 6 di 8
1 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:49.0
2 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.0
3 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.0
4 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.0
5 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.0
6 PAVAN RAUL 2007 STILELIBERO SSD 00:48.0
7 RAMBALDI RUBEN 2007 ONDABLU 00:48.5
8 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.0

Serie n° 5 di 8
1 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 00:45.2
2 RIZZOTTO LORENZO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.5
3 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.3
4 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:43.0
5 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 00:43.2
6 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.4
7 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 00:45.0
8 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 00:45.2

Serie n° 4 di 8
1 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0
2 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0
3 LOSITO ANDREA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.0
4 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 00:41.4
5 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.0
6 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0
7 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 00:43.0
8 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0

Serie n° 3 di 8
1 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:40.6
2 MAZZON DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
3 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 00:39.2
4 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 00:38.8
5 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.9
6 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.0
7 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.3
8 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.0

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
30/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.3
2 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.0
3 MORO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:37.7
4 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 00:36.5
5 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.0
6 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.0
7 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:38.3
8 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.5

Serie n° 1 di 8
1 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.6
2 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 00:35.2
3 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.5
4 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 00:34.1
5 DE STEFANI MARCO 2006 STELLA MARINA 00:34.5
6 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 00:35.2
7 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 00:35.5
8 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 13/11/2016 ore 14:45

Serie n° 7 di 7
2 CATARIN MICHELA 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0
3 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0
4 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0
5 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0
6 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
7 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 01:15.0
2 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
3 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
4 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.0
5 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.0
6 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:00.0
7 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0

Serie n° 5 di 7
1 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.0
2 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 00:52.0
3 CURTOLO CAROLINA 2008 STELLA MARINA 00:50.1
4 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
5 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
6 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 00:51.9
7 SURIAN EMMA 2008 STELLA MARINA 00:54.0
8 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.0

Serie n° 4 di 7
1 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 00:48.5
2 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 00:45.7
3 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 00:44.8
4 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 00:44.1
5 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.3
6 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
7 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 00:47.2
8 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 00:48.6

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
30/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:44.0
2 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 00:43.6
3 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 00:42.5
4 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.2
5 ILIUTA MATILDE ALEXANDRA 2007 STELLA MARINA 00:42.4
6 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0
7 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 00:43.8
8 SIGNORETTO GIULIA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:44.0

Serie n° 2 di 7
1 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.9
2 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.0
3 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:40.7
4 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 00:40.4
5 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.7
6 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.0
7 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 00:41.7
8 PETTENÒ ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.0

Serie n° 1 di 7
1 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.6
2 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.5
3 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.0
4 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 00:37.9
5 CENDRON VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.9
6 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.0
7 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 00:39.5
8 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 00:40.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 13/11/2016 ore 14:59

Serie n° 4 di 4
3 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 06:40.0
4 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 06:40.0
5 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 06:40.0
6 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 PAVAN RAUL 2007 STILELIBERO SSD 06:40.0
3 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 04:00.0
4 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.0
5 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.0
6 RAMBALDI RUBEN 2007 ONDABLU 04:24.5

Serie n° 2 di 4
1 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:00.0
2 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:59.0
3 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 03:50.8
4 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:50.0
5 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:50.0
6 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 03:57.0
7 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:59.0
8 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:00.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
30/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 03:48.0
2 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 03:47.0
3 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 03:40.1
4 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 03:28.2
5 MAZZON DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:30.0
6 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 03:42.4
7 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 03:47.2
8 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 STELLA MARINA 03:49.0

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 13/11/2016 ore 15:25

Serie n° 2 di 2
1 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 06:40.0
2 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 04:47.5
3 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 04:30.0
4 PETTENÒ ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:15.0
5 SIGNORETTO GIULIA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:20.0
6 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 04:45.0
7 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:10.0
2 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.0
3 CENDRON VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:58.6
4 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 03:49.7
5 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 03:50.0
6 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 03:58.7
7 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.0
8 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 04:10.8

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 13/11/2016 ore 15:38

Serie n° 7 di 7
1 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 03:20.0
2 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 03:20.0
3 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0
4 CHIUSSO GABRIELE 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0
5 MORO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0
6 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
7 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
8 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 03:20.0

Serie n° 6 di 7
1 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0
2 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
3 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
4 SCANDIUZZI SERGHEJ 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:30.0
5 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0
6 FRANCO MARIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
7 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
8 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
30/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:15.0
2 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:10.0
3 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.0
4 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:55.0
5 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 01:59.0
6 RIZZOTTO LORENZO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.0
7 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:12.0
8 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 02:20.0

Serie n° 4 di 7
1 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:50.0
2 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 01:48.6
3 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.0
4 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 01:42.2
5 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:45.0
6 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.0
7 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:50.0
8 LOSITO ANDREA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:50.0

Serie n° 3 di 7
1 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
2 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 01:37.5
3 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:37.5
4 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.2
5 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 01:35.9
6 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.5
7 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:38.0
8 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.0

Serie n° 2 di 7
1 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:35.0
2 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:35.0
3 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 01:34.5
4 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:33.9
5 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.0
6 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:35.0
7 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.0
8 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.0

Serie n° 1 di 7
1 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.0
2 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.0
3 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.1
4 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 01:25.0
5 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 01:27.0
6 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
7 DE STEFANI MARCO 2006 STELLA MARINA 01:31.0
8 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 STELLA MARINA 01:33.9

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:01

Serie n° 5 di 5
1 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
2 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
3 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
4 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 03:20.0
5 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 03:20.0
6 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 03:20.0
7 CATARIN MICHELA 2008 STILELIBERO SSD 03:20.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
30/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
2 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:30.0
3 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 02:21.0
4 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.0
5 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.0
6 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:25.0
7 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 02:35.0
8 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 03:20.0

Serie n° 3 di 5
1 SURIAN EMMA 2008 STELLA MARINA 02:11.0
2 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 02:02.6
3 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0
4 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:00.0
5 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0
6 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 02:01.3
7 CURTOLO CAROLINA 2008 STELLA MARINA 02:04.9
8 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.0

Serie n° 2 di 5
1 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 01:56.0
2 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.9
3 ILIUTA MATILDE ALEXANDRA 2007 STELLA MARINA 01:45.8
4 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:45.0
5 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.0
6 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.8
7 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:50.0
8 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 01:57.5

Serie n° 1 di 5
1 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:42.4
2 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:39.2
3 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.5
4 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.0
5 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 01:34.4
6 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:35.5
7 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 01:42.0
8 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 01:43.4

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:19

Serie n° 2 di 2
2 CASON, TAFFARELLO, SACCO, VANI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
3 RIZZOTTO, VANI, BARBON, DE PINTO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:10.0
4 SALVO, SARRI, POLESE, VALTAN  STILELIBERO SSD 03:05.0
5 BUONOCORE, FANTIN, BUTTARELLI, CALDATO ASD NATATORIUM TREVISO 03:10.0
6 DEVESCOVI, MAZZON, VENDRAME, SCOTTA' ASD NATATORIUM TREVISO 03:10.0
7 LOSITO, BIANCHINI, MIARI FULCIS, FRISALDI SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:30.0

Serie n° 1 di 2
2 ODOLO, ZAMBITO MARSALA, BRIDA, SPONGA SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:55.0
3 MORO, CINQUEGRANI, LIMIDO, PETRUK  STILELIBERO SSD 02:50.0
4 SPANO, SOLMI, NIERO, VIAN  STILELIBERO SSD 02:35.0
5 DELLA VECCHIA, MELESE, CECCHET, SPADOTTO ONDABLU 02:49.0
6 POZZEBON, MATUTE, PIAI, DILISO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:50.0
7 ELICE, TONIETTO, SCATTOLON, SCATTOLON ANTARES NUOTO 03:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
30/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:28

Serie n° 2 di 2
2 CUKO, BACCHION, PIOVESANA, FORCOLIN CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:00.0
3 PINESE, PEZZATO, BARI, ZANIBELLATO  ASD NATATORIUM TREVISO 03:45.0
4 CAMUFFO, LAZZARINI, LIMIDO, CATARIN  STILELIBERO SSD 03:40.0
5 CIBIEN, RIVIELLO, DALL'O', MANAI  ONDABLU 03:40.0
6 GULLO, OBALDI, CURTOLO, SURIAN  STELLA MARINA 04:00.0

Serie n° 1 di 2
2 PORTA, SIGNORETTO, SOMMACAL, PETTENÒ SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
3 SPANO', SCHILEO, GROSSO, CENDRON  CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:15.0
4 ILIUTA, MICHIELIN, DURANTE, CORAZZIN  STELLA MARINA 03:00.0
5 ZANETTE, POSER, SERAFIN, BOTTEGA  NOTTOLI NUOTO 74 03:02.5
6 BASSO, STEVANATO, VANIN, DOTTO  STILELIBERO SSD 03:15.0

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 13/11/2016 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
1 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.7
2 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 00:45.6
3 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.3
4 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.1
5 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.6
6 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 00:45.0
7 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.0

Serie n° 2 di 3
1 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 00:42.4
2 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 00:39.0
3 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:38.5
4 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.3
5 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.4
6 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.0
7 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.7
8 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.9

Serie n° 1 di 3
1 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:36.2
2 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 00:35.9
3 SCARPARO LUCA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.8
4 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA 00:34.5
5 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 00:34.8
6 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.9
7 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 00:36.0
8 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.0

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 13/11/2016 ore 17:06

Serie n° 4 di 4
3 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 00:53.5
4 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 00:49.8
5 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.3
6 PIEROBON MARIA 2005 STELLA MARINA 00:54.5

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
30/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 00:49.6
3 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 00:45.8
4 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 00:43.5
5 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 00:45.6
6 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 00:46.0

Serie n° 2 di 4
1 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.3
2 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 00:41.2
3 MURER SARA 2005 ONDABLU 00:41.1
4 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 00:38.8
5 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.0
6 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.2
7 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:42.0
8 CANNAZZA ELEONORA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.6

Serie n° 1 di 4
1 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.2
2 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.3
3 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.5
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.9
5 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 00:36.3
6 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.5
7 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.0
8 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU 00:38.5

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 13/11/2016 ore 17:14

Serie n° 6 di 6
2 MASCIOLETTI MARCO 2005 STILELIBERO SSD 01:40.1
3 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 01:31.5
4 ZAMBON TOMMASO 2005 STELLA MARINA 01:31.2
5 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 01:31.3
6 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.9

Serie n° 5 di 6
2 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.7
3 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 01:26.2
4 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.5
5 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.7
6 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 01:29.6

Serie n° 4 di 6
1 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:23.7
2 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.7
3 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 01:19.5
4 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 01:19.1
5 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 01:19.4
6 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.4
7 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.5
8 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.3

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
30/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.9
2 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 01:16.3
3 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.6
4 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 01:15.5
5 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.6
6 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.7
7 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:17.3
8 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.9

Serie n° 2 di 6
1 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.0
2 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 01:12.3
3 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.0
4 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.0
5 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.0
6 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.0
7 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.8
8 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:14.3

Serie n° 1 di 6
1 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.6
2 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:09.5
3 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 01:08.9
4 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 01:08.0
5 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 01:08.2
6 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.5
7 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
8 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA 01:10.9

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 13/11/2016 ore 17:29

Serie n° 7 di 7
2 RONZA MARIA MICHELA 2005 STILELIBERO SSD 03:20.0
3 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.3
4 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.4
5 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 01:39.0
6 PRETOTTO ANNA 2006 ATLANTIC SPORT 01:42.4
7 ZABEO ELENA VICTORIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0

Serie n° 6 di 7
1 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 01:38.0
2 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.0
3 PIEROBON MARIA 2005 STELLA MARINA 01:32.9
4 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 01:31.0
5 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.0
6 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.3
7 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:35.2

Serie n° 5 di 7
1 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 STELLA MARINA 01:29.9
2 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:29.6
3 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.5
4 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.6
5 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.4
6 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.6
7 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.7
8 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 01:30.8

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
30/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 MARTIN ALICE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.5
2 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.8
3 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.5
4 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.0
5 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU 01:22.3
6 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:22.7
7 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:23.0
8 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 01:24.5

Serie n° 3 di 7
1 MURER SARA 2005 ONDABLU 01:21.0
2 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:20.1
3 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.7
4 LUCANTONI LAVINIA 2005 ATLANTIC SPORT 01:19.0
5 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 01:19.2
6 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.0
7 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.0
8 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:21.7

Serie n° 2 di 7
1 BERNARDI ANNA 2005 STELLA MARINA 01:17.9
2 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 01:17.2
3 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 01:16.0
4 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 01:14.8
5 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 01:15.1
6 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.0
7 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.7
8 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 01:18.0

Serie n° 1 di 7
1 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.5
2 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 01:12.1
3 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 01:11.0
4 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:07.8
5 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 01:08.8
6 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.2
7 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 01:12.7
8 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.6

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 13/11/2016 ore 17:48

Serie n° 4 di 4
2 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.8
3 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.5
4 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:40.8
5 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:43.8
6 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.5
7 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 01:54.7

Serie n° 3 di 4
1 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
2 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.5
3 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.5
4 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.0
5 ROSSI NICOLA 2004 ANTARES NUOTO 01:32.5
6 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.0
7 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 01:36.3

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
30/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.7
2 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.8
3 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.2
4 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.6
5 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 01:26.8
6 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.7
7 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.9
8 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 01:30.9

Serie n° 1 di 4
1 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 01:26.4
2 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 01:24.0
3 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.5
4 BIANCO JACOPO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.1
5 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 01:18.0
6 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.6
7 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.0
8 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 01:26.5

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 13/11/2016 ore 17:59

Serie n° 5 di 5
1 MARTIN ALICE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.1
2 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:43.8
3 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 STELLA MARINA 01:43.2
4 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:41.5
5 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.6
6 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:43.8
7 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 01:44.9

Serie n° 4 di 5
1 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 01:41.5
2 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
3 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.0
4 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:37.2
5 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.5
6 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:40.0
7 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.1

Serie n° 3 di 5
1 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.7
2 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.7
3 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:32.6
4 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.7
5 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 01:32.4
6 CANNAZZA ELEONORA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:33.0
7 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.3
8 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:36.2

Serie n° 2 di 5
1 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:30.8
2 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.9
3 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:28.5
4 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.6
5 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.0
6 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:28.9
7 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.0
8 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.7

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
30/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 01:24.7
2 BERNARDI ANNA 2005 STELLA MARINA 01:22.1
3 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:21.4
4 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSD 01:21.0
5 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.2
6 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.8
7 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 01:24.4
8 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 01:25.4

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 13/11/2016 ore 18:12

Serie n° 2 di 2
2 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 06:40.0
3 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:10.0
4 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:03.2
5 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:04.9
6 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 03:34.0

Serie n° 1 di 2
2 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:58.2
3 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:48.9
4 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:34.6
5 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 02:47.9
6 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 02:49.1
7 ROSSI NICOLA 2004 ANTARES NUOTO 02:58.3

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 13/11/2016 ore 18:24

Serie n° 4 di 4
2 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 06:40.0
3 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:44.0
4 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 03:21.7
5 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:36.1
6 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:45.0

Serie n° 3 di 4
2 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:21.6
3 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:19.2
4 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:18.2
5 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:18.5
6 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:20.0
7 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 03:21.7

Serie n° 2 di 4
1 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 03:13.0
2 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 03:10.0
3 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 03:07.8
4 LUCANTONI LAVINIA 2005 ATLANTIC SPORT 03:03.0
5 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 03:03.7
6 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:09.8
7 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:10.0
8 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:13.6

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
30/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:57.8
2 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 02:56.9
3 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 02:52.2
4 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:45.9
5 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSD 02:47.8
6 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:54.5
7 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:57.2
8 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 02:58.2

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 13/11/2016 ore 18:45

Serie n° 2 di 2
3 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 05:45.5
4 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 05:26.0
5 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:30.0
6 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 SCARPARO LUCA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 05:20.0
3 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 05:15.0
4 BIANCO JACOPO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 05:03.0
5 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:06.6
6 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 05:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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